[image: image1.png]

                                           CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI-MIRIM

                                          Estado de São Paulo

ASSUNTO: REQUEIRO AO PREFEITO MUNICIPAL INFORMAÇÕES SOBRE O DESTINO DO PRÉDIO DA EMEB DO JARDIM PLANALTO APÓS SUA DESATIVAÇÃO
DESPACHO:

                                    SALA DAS SESSÕES ______/_______/__________

                                                 PRESIDENTE DA MESA

                                                REQUERIMENTO Nº.            de 2.010
Senhor Presidente,

Senhores (as) Vereador (as)

Requeiro à Mesa, na forma regimental de estilo após ouvido o Douto Plenário, seja oficiado ao Exmo Sr Prefeito Arquiteto Carlos Nelson Bueno que determine ao Departamento Competente que nos informe sobre o destino do prédio da EMEB do Jardim Planalto após sua desativação após a construção da nova sede da EMEB.
Justificativa
Com a construção do novo prédio para abrigar a EMEB do Jardim Planalto o local poderia ser usado para ampliação da UBS instalada no Bairro.

Sala das Sessões “Vereador Santo Rótolli” aos 10 de maio de 2010

Vereador Marcos Bento Alves de Godoy

                                                                        Bancada PDT

RUA DR. JOSÉ ALVES, 129 - CENTRO - FONE :  (19) 3814-1210 - FAX:3814-1224 - MOGI-MIRIM - SP

[image: image1.png]